ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-

ЯСЕНЕЦКОГО» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
£ £  Ш ЗлХ /л' t  - г. Красноярск

[О проведении мастер-класса «Акушерство и педиатрия: с Древних
времен до наших дней» по дисциплине История медицины кафедры
общественного здоровья и здравоохранения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре общественного здоровья и здравоохранения провести мастер-
класс по теме «Акушерство и педиатрия: с Древних времен до наших
дней» 25 ноября 2019 г. в 12.30 для студентов 1-го курса
педиатрического факультета Красноярского государственного
медицинского университета им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России. Место проведения: П.Железняка, 1, аудитория 3-
65.

2. Поручить проведение мастер-класса старшему преподавателю кафедры
общественного здоровья и здравоохранения Челноковой Т.М.

3. Поручить разработку программы мастер-класса, организационную
подготовку и участие в мероприятии студентов педиатрического
факультета заведующей кафедрой общественного здоровья и
здравоохранения Тихоновой Н.В.

4. Начальнику управления информационной и корпоративной политики
Астафьевой А.С. обеспечить проведение мероприятия грамотами и
сувенирной продукцией.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить начальнику
управления делами Дробушевской Е.В. Разместить приказ на сайт
университета и ознакомить с приказом заинтересованных лиц.

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Лечебный факультет

СОГЛАСОВАНО:

Зроректор по учебной работе

Декан педиатрического факультета

Зав.кафедрой общественного здоровий
здравоохранения [

Никулина С.Ю.

ктионов
7гт

Тихонова Н.В.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

старший преподаватель кафедры общественного
здоровья и здравоохранения

' /

Х у
I V

Челнокова Т.М.

тел.89135092396